

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA & CIA LTDA

CNPJ 33.613.876/0001-62

Insc est. 0828207-24

Insc mun 360.461-6

Email: sdiego_distribuidora@outlook.com

Garanhuns- PE

Telefone: (87) 98836-3257

Prefeitura Municipal de Sobral - CE

Pregão Eletrônico nº 083/2021 - SMS

Processo nº P154886/2021

Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de sacos de lixo II que serão destinados ao uso de todas as unidades da Secretaria Municipal da Saúde, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 30L, COR: BRANCO LEITOSO, PARA MATERIAL INFECTANTE PACOTE 100 UNIDADES. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: RESISTENTE, DEVERÁ APRESENTAR SIMBOLOGIA DE INFECTANTE, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, VIRGEM, DEVERÃO APRESENTAR SOLDA ÚNICA, HOMOGÊNEA E UNIFORME; ESPESSURA MÍNIMA 0,09 MM , MEDINDO NO MÍNIMO 59CM X 62CM, CONFECCIONADO DENTRO DAS NORMAS ABNT NBR 9191/2008 E NBR 7500/2021; CONTENDO EM SEU CORPO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DEMAIS INSTRUÇÕES PARA UMA BOA UTILIZAÇÃO DO PRODUTO.	TALGE	SACO DE LIXO	PACOTE	2625	quinze reais	R\$15,00	trinta e nove mil, trezentos e setenta e cinco reais	R\$39.375,00
2	SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 30L, COR: BRANCO LEITOSO, PARA MATERIAL INFECTANTE PACOTE 100 UNIDADES. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: RESISTENTE, DEVERÁ APRESENTAR SIMBOLOGIA DE INFECTANTE, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, VIRGEM, DEVERÃO APRESENTAR SOLDA ÚNICA, HOMOGÊNEA E UNIFORME; ESPESSURA MÍNIMA 0,09 MM , MEDINDO NO MÍNIMO 59CM X 62CM, CONFECCIONADO DENTRO DAS NORMAS ABNT NBR 9191/2008 E NBR 7500/2021; CONTENDO EM SEU CORPO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DEMAIS INSTRUÇÕES PARA UMA BOA UTILIZAÇÃO DO PRODUTO.	TALGE	SACO DE LIXO	PACOTE	875	quinze reais	R\$15,00	treze mil, cento e vinte e cinco reais	R\$13.125,00
3	SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 100L, COR: BRANCO LEITOSO, PARA MATERIAL INFECTANTE PACOTE COM 100 UNIDADES. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: RESISTENTE, DEVERÁ APRESENTAR SIMBOLOGIA DE INFECTANTE, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, VIRGEM, DEVERÃO APRESENTAR SOLDA ÚNICA, HOMOGÊNEA E UNIFORME; ESPESSURA MÍNIMA 0,10 MM , MEDINDO NO MÍNIMO 75 CM X 100CM, CONFECCIONADO DENTRO DAS NORMAS ABNT NBR 9191/2008 E NBR 7500/2021; CONTENDO EM SEU CORPO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE E DEMAIS INSTRUÇÕES PARA UMA BOA UTILIZAÇÃO DO PRODUTO.	TALGE	SACO DE LIXO	PACOTE	1500	trinta e seis reais	R\$36,00	cinquenta e quatro mil reais	R\$54.000,00

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTD:33613876000162
Assinado de forma digital por SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTD:33613876000162
Dados: 2021.12.08 15:26:18 -03'00'



4	SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 100L, COR: BRANCO LEITOSO, PARA MATERIAL INFECTANTE PACOTE COM 100 UNIDADES. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: RESISTENTE, DEVERÁ APRESENTAR SIMBOLOGIA DE INFECTANTE, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, VIRGEM, DEVERÃO APRESENTAR SOLDA ÚNICA, HOMOGÊNEA E UNIFORME; ESPESSURA MÍNIMA 0,10 MM, MEDINDO NO MÍNIMO 75 CM X 100CM, CONFECCIONADO DENTRO DAS NORMAS ABNT NBR 9191/2008 E NBR 7500/2021; CONTENDO EM SEU CORPO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE E DEMAIS INSTRUÇÕES PARA UMA BOA UTILIZAÇÃO DO PRODUTO.	TALGE	SACO DE LIXO	PACOTE	500	trinta e seis reais	R\$36,00	dezoito mil reais	R\$18.000,00
5	SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 200L, COR: BRANCO LEITOSO, PARA MATERIAL INFECTANTE PACOTE 100 UNIDADES. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: RESISTENTE, DEVERÁ APRESENTAR SIMBOLOGIA DE INFECTANTE, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, VIRGEM, DEVERÃO APRESENTAR SOLDA ÚNICA, HOMOGÊNEA E UNIFORME; ESPESSURA MÍNIMA 0,14 MM, MEDINDO NO MÍNIMO 90 CM X 100CM, CONFECCIONADO DENTRO DAS NORMAS ABNT NBR 9191/2008 E NBR 7500/2021; CONTENDO EM SEU CORPO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DEMAIS INSTRUÇÕES PARA UMA BOA UTILIZAÇÃO DO PRODUTO.	TALGE	SACO DE LIXO	PACOTE	1500	quarenta e dois reais e cinco centavos	R\$42,05	sessenta e três mil e setenta e cinco reais	R\$63.075,00
6	SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 200L, COR: BRANCO LEITOSO, PARA MATERIAL INFECTANTE PACOTE 100 UNIDADES. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: RESISTENTE, DEVERÁ APRESENTAR SIMBOLOGIA DE INFECTANTE, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, VIRGEM, DEVERÃO APRESENTAR SOLDA ÚNICA, HOMOGÊNEA E UNIFORME; ESPESSURA MÍNIMA 0,14 MM, MEDINDO NO MÍNIMO 90 CM X 100CM, CONFECCIONADO DENTRO DAS NORMAS ABNT NBR 9191/2008 E NBR 7500/2021; CONTENDO EM SEU CORPO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DEMAIS INSTRUÇÕES PARA UMA BOA UTILIZAÇÃO DO PRODUTO.	TALGE	SACO DE LIXO	PACOTE	500	quarenta e dois reais e cinco centavos	R\$42,05	vinte e um mil e vinte e cinco reais	R\$21.025,00
11	SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 100L, COR: VERMELHA, PARA MATERIAL INFECTANTE, PACOTE 100 UNIDADES. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: RESISTENTE, DEVERÁ APRESENTAR SIMBOLOGIA DE INFECTANTE, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, VIRGEM, DEVERÃO APRESENTAR SOLDA ÚNICA, HOMOGÊNEA E UNIFORME; ESPESSURA MÍNIMA 0,10 MM, MEDINDO NO MÍNIMO 70 CM X 100CM, CONFECCIONADO DENTRO DAS NORMAS ABNT NBR 9191/2008 E NBR 7500/2021; CONTENDO EM SEU CORPO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DEMAIS INSTRUÇÕES PARA UMA BOA UTILIZAÇÃO DO PRODUTO.	TALGE	SACO DE LIXO	PACOTE	1000	trinta e oito reais e oitenta e um centavos	R\$38,81	trinta e oito mil, oitocentos e dez reais	R\$38.810,00
VALOR TOTAL		R\$194.910,00							
VALOR TOTAL POR EXTENSO		cento e noventa e quatro mil, novecentos e dez reais							

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sua emissão;

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias;

PRAZO DE PAGAMENTO: até 30 (trinta) dias.

Sobral-CE, 08 de Dezembro de 2021

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA & CIA LTDA
CNPJ 33.613.876/0001-62

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA & CIA LTD:33613876000162
Assinado de forma digital por SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTD:33613876000162
Dados: 2021.12.08 15:26:34 -03'00'

